
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ADC SÃƒO BERNARDO FUTSAL

ADC SÃƒO BERNARDO FUTSAL

104486 02/04/202301 02 AD INDAIATUBA 

AD INDAIATUBA 

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A1
GINÃ•SIO CLUBE MESC SÃ£o Bernardo do Campo

MARCOS PATROCINIO
JOÃƒO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS

DENILZA MARIA TRINCA
LUCIANO DURÃƒO BENTO

396
15
86
275

16:37 16:46

01 00

16:47 16:57

00 02

17:02 17:26

00 00
01 02

179872 KAUÃƒ BRITO COSTA 01
174367 ENZO GABRIEL SOUZA LIMA 02
169478 LORENZO GIOVANNI OLIVEIRA GARONCI 03
168681 GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO 05 17:50
173978 ENZO LEONELO CONTE 06
174625 DAVI MIRANDA DE SOUZA OLIVEIRA 07
174639 Ã­GOR MATHEUS CAVALCANTE RUIZ 08
173983 VÃ­TOR FURTADO GOMES 10
174364 PABLO ALVES CARVALHO 11
174182 ENZO VIANA CARREIRO 12
177834 JOÃ£O VÃ­CTOR FREITAS BRAGA 13
168444 NÃ•KOLAS SANTIAGO VALIUKEVICIUS ROMERO 15
173525 OTÃ•VIO BRAGA CAMPOS SILVA 16
169721 GABRIEL QUEIROZ DIAS 18
169297 JOÃƒO VITOR FARIA DE SOUZA ANTONIOLLI 20

18
01
18

08
02
03
08

10
06
05
10

11
07
13
11

12
16
15
12

06:53 10:08

xxxxx
xx

DECIO EDWARDES ROBISON BERTO JUNIOR757

HAMILTON GONÃ‡ALVES187

0801
05:09

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

172595 KLEBER LORENZO GOMES CONDE 01
169308 GUILHERME MATOS DA ROCHA 02
181559 VÃ•TOR DE CASTRO MARCHI 03
172536 JOAO LUCAS SILVA LEME DE OLIVEIRA 04
172594 HEITOR FATINANSI 05
166502 CAIO LUIZ BARROS DI PIETRO 06
167960 RENAN PEDRO DOS REIS 07
168715 VINÃ•CIUS GERALDO CECATO 08
172540 MARCELO MEIJA GIGLIO 09
172592 KAUA HENRIQUE DE ABREU BORGES 10
185547 VINICIUS HENRIQUE BORASCA DA SILVA 11
185546 FELIPE SIMOES AGUIAR 12
172541 MAURICIO MEIJA GIGLIO 13
175588 THOMAZ DALAQUA CASTILHO 15
178504 GUILHERME MEMBRIVE SPAULONCI 16

02
03
01
02

10
04
06
05

11
08
10

12
09
11
12
15
12

16
13
02
11
07 05:50

x

0401

06:45

0402

09:23

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCIO MORATELLI6992

ALEXANDRE ALVES DE CASTRO 7440

G
U

S
T

A
V

O
 S

H
IG

U
E

O
 P

E
R

E
IR

A
 IW

A
M

O
T

O
 (

5)

D
E

C
IO

 E
D

W
A

R
D

E
S

 R
O

B
IS

O
N

 B
E

R
T

O
 J

U
N

IO
R

V
IN

Ã
•C

IU
S

 G
E

R
A

LD
O

 C
E

C
A

T
O

 (
8)

M
A

R
C

IO
 M

O
R

A
T

E
LL

I

ATILIO PASSETI 7728

ADC SÃƒO BERNARDO FUTSAL

JOSÃ‰ CELSO GALVANI JÃšNIOR 372

AD INDAIATUBA 


