FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

104486				ADC S	SÃO BE	RNARI	DO FUTS	SAL 01	Х	02	AD INI	DAIA	TUBA						02/0	4/2023
OMPETIÇÃO:	Metropo	litano -	Mascul	lino													HORÁRI	O IN	ício	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-12					DIVI	SÃO: A1				SÉRIE	:					1º PER.	16:		16:46
SINÁSIO:	GINÁSI		ENIEC			1	Α1						SO DE	DNIA		O CAMP	2º PER.	16:		16:57
JINASIO.	GINASI	J CLUB	E IVIES	.C							CIDA	JE: 38	aO DE	KINA	KDO L	O CAIVIP	3º PER.	17:	:02	17:26
396	ÁRI	BITRO PE	RINCIPA	L: MARC	OS PATR	ROCINIO											PRORRO		TAGEM	
15							MOREIRA	REIS									1º PER.		01 2	x 00
86				DENILZA													2º PER.		00 2	
275	AN	O I ADOR:	LUCIA	NO DURÃ	OBENIC)											3º PER.		00 2	x 00
																	FINAL		01	
																	PRORROG			X
																	PENALTIS			X
EQUIPE "A" - AD	C SÃO B	ERNAR																		
REGISTRO	JOGADORES						No	AMAR	VERM				· ·		JLATIV					
179872	KAUÃ BRI ENZO GAE							01	-		18 01	08 02	10 06	11 07	12 16	X X	x	Х	Х	Х
174367 169478	LORENZO				NCI			02			18	03	05	13	15	χ.	PEDIDO	DE TE	MPO	
168681	GUSTAVO							05	17:50			08	10	11	12	10			2º PE	R.
173978	ENZO LEC							06								06:	53		10:08	
174625	DAVI MIRA							07	-											
174639	IGOR MAT			TE RUIZ				08	-								_			ĸ
173983 174364	VíTOR FU PABLO AL							10 11									(5)			N N
174364	ENZO VIA							12	1		- 1				Н		CAPITÃO: GUSTAVO SHIGUEO PEREIRA IWAMOTO (5)			TÉCNICO: DECIO EDWARDES ROBISON BERTO JUNIOR
177834	JOãO VíC			ιGΑ				13									Š			RTC
168444	NÍKOLAS :				ROMERO)		15									≦ .			H
173525	OTÁVIO B			LVA				16									<u> </u>			NO.
169721	GABRIEL (74 ANTO	NIOLLI			18	+								ER			980
169297 757	JOÃO VITO Técnico:							20	-						-		0			88
187	Massagista					O JUNION	`										30E			DES
107	Preparado		_TON GC	NÇALVL	<u>, </u>												Ħ			AR
	Médico/Fis		uta:														äŐ			ä ≙
	Auxiliar Té																Ă.			9 0
•																	CAPITÃO: GUSTAVC			TÉCNICO: DECIO ED
01 08 02	03													45	16	4-1				21
	$\overline{}$	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15	_	17	18	19	20	
05:09		04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15		1/	18	19	20	
•			05	06	07	08	09	10	11	12	13	1	14	15		17	18	19	20	
EQUIPE "B" - AD	INDAIAT		'			08	09		<u>'</u>		13					17				
EQUIPE "B" - AD		UBA	J.	OGADOR		08	09	N°	<u>'</u>	12 VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES		17		19 JLATIV		
EQUIPE "B" - AD REGISTRO 172595	KLEBER L	UBA	J(GOMES	OGADOR CONDE		08	09	Nº 01	<u>'</u>		02	SUBS	TITUI	ÇÕES	16					
REGISTRO 172595 169308	KLEBER L GUILHERN	UBA ORENZO ME MATO:	GOMES S DA RO	OGADOR CONDE CHA		08	09	Nº 01 02	<u>'</u>		02 03	SUBS 10 04	11 08	ÇÕES 12 09	16	x	ACUM	JLATIV	/AS	
REGISTRO 172595	KLEBER L	ORENZO ME MATOS CASTRO	GOMES S DA ROO MARCHI	OGADOR CONDE CHA	ES	08	09	Nº 01	<u>'</u>		02	SUBS	TITUI	ÇÕES	16		ACUM!	JLATIV	/AS	R.
REGISTRO 172595 169308 181559	KLEBER L GUILHERN VÍTOR DE JOAO LUC HEITOR F	ORENZO ME MATO: CASTRO CAS SILVA	GOMES S DA ROI MARCHI LEME D	OGADOR CONDE CHA	ES	08	09	Nº 01 02 03	<u>'</u>		02 03 01	SUBS 10 04 06	11 08	ÇÕES 12 09 11	16 13 02	х	ACUM!	JLATIV	MPO 2º PE	
REGISTRO 172595 169308 181559 172536 172594 166502	KLEBER L GUILHERN VÍTOR DE JOAO LUC HEITOR F.	ORENZO ME MATO: CASTRO CAS SILVA ATINANSI	GOMES S DA ROO MARCHI LEME D	OGADOR CONDE CHA	ES	08	09	Nº 01 02 03 04 05 06	<u>'</u>		02 03 01	SUBS 10 04 06	11 08	ÇÕES 12 09 11 12	16 13 02 11	х	ACUM!	JLATIV	/AS	
REGISTRO 172595 169308 181559 172536 172594 166502 167960	KLEBER L GUILHERN VÍTOR DE JOAO LUC HEITOR F. CAIO LUIZ RENAN PE	ORENZO ME MATO: CASTRO CAS SILVA ATINANSI BARROS EDRO DO:	GOMES S DA ROO MARCHI LEME D DI PIETI S REIS	OGADOR CONDE CHA E OLIVEII	ES	08	09	Nº 01 02 03 04 05 06 07	<u>'</u>		02 03 01	SUBS 10 04 06	11 08	ÇÕES 12 09 11 12 15	16 13 02 11	х	ACUM!	JLATIV	MPO 2º PE	
REGISTRO 172595 169308 181559 172536 172594 166502 167960 168715	KLEBER L GUILHERN VÍTOR DE JOAO LUC HEITOR F. CAIO LUIZ RENAN PE VINÍCIUS	ORENZO ME MATO: CASTRO CAS SILVA ATINANSI BARROS EDRO DO: GERALDO	GOMES S DA ROO MARCHI LEME D DI PIETI S REIS	OGADOR CONDE CHA E OLIVEII	ES	08	09	01 02 03 04 05 06 07	<u>'</u>		02 03 01	SUBS 10 04 06	11 08	ÇÕES 12 09 11 12 15	16 13 02 11	х	ACUM!	JLATIV	MPO 2º PE	
REGISTRO 172595 169308 181559 172594 166502 167960 168715 172540	KLEBER L GUILHERN VÍTOR DE JOAO LUC HEITOR F. CAIO LUIZ RENAN PE VINÍCIUS MARCELO	ORENZO ME MATO: CASTRO CAS SILVA ATINANSI BARROS BORRO DO: GERALDO MEIJA G	GOMES S DA ROO MARCHI LEME D DI PIETI S REIS CECATO	OGADOR CONDE CHA E OLIVEII	ES RA	08	09	01 02 03 04 05 06 07 08	<u>'</u>		02 03 01	SUBS 10 04 06	11 08	ÇÕES 12 09 11 12 15	16 13 02 11	х	ACUM!	JLATIV	MPO 2º PE	
REGISTRO 172595 169308 181559 172536 172594 166502 167960 168715	KLEBER L GUILHERN VÍTOR DE JOAO LUC HEITOR F. CAIO LUIZ RENAN PE VINÍCIUS	ORENZO ME MATO: CASTRO CASTRO CAS SILVA ATINANSI BARROS EDRO DO: GERALDO MEIJA G IRIQUE D	GOMES S DA ROO MARCHI LEME D DI PIETI S REIS O CECATO IGLIO E ABREL	OGADOR CONDE CHA E OLIVEII	ES RA	08	09	01 02 03 04 05 06 07	<u>'</u>		02 03 01	SUBS 10 04 06	11 08	ÇÕES 12 09 11 12 15	16 13 02 11	х	ACUM!	JLATIV	MPO 2º PE	
REGISTRO 172595 169308 181559 172594 166502 167960 168715 172540 172594 185547	KLEBER L GUILHERN VÍTOR DE JOAO LUIZ HEITOR F. CAIO LUIZ RENAN PE VINÍCIUS I MARCELC KAUA HEN VINICIUS I FELIPE SI	ORENZO ME MATO: CASTRO CASTRO CAS SILVA ATINANSI BARROS EDRO DO: GERALDC MEIJA G MIRIQUE D HENRIQUE MOES AG	GOMES S DA ROI MARCHI LEME D DI PIETI S REIS O CECATO IGLIO E ABREL E BORAS UIAR	OGADOR CONDE CHA E OLIVEII	ES RA	08	09	Nº 01 02 03 03 04 05 06 06 07 08 09 10 111 11 12	<u>'</u>		02 03 01	SUBS 10 04 06	11 08	ÇÕES 12 09 11 12 15	16 13 02 11	х	ACUMI PEDIDO PER.	JLATIV	MPO 2º PE	
REGISTRO 172595 169308 181559 172594 166502 167960 168715 172540 172592 185547 185546 172541	KLEBER L GUILHERI VÍTOR DE JOAO LUC HEITOR F. CAIO LUIZ RENAN PE VINICIUS I MARCELC KAUA HEN VINICIUS I FELIPE SI	ORENZO ME MATO: CASTRO CASTRO CASTRO ATINANSI BARROS GERALDO MEIJA G RIQUE D HENRIQU MOES AG MEIJA G	GOMES S DA ROOM MARCHI LEME D DI PIETI S REIS O CECATU	OGADOR CONDE CHA E OLIVEII RO O D BORGES	ES RA	08	09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	<u>'</u>		02 03 01	SUBS 10 04 06	11 08	ÇÕES 12 09 11 12 15	16 13 02 11	х	ACUMI PEDIDO PER.	JLATIV	MPO 2º PE	
REGISTRO 172595 169308 181559 172536 172594 166502 167960 168715 172540 172592 185547 185546 172541 175588	KLEBER L GUILHER VITOR DE JOAO LUC HEITOR F. CAIO LUIZ RENAN PE VINICIUS MARCELC KAUA HEN VINICIUS FELIPE SII MAURICIC THOMAZ I	CORENZO ME MATO: CASTRO AS SILVA ATINANSI BARROSS EDRO DO: GERALDO O MEIJA G HENRIQUE D HENRIQU MOES AG O MEIJA G O MEIJA G	GOMES S DA ROM MARCHI LEME D DI PIETI S REIS D CECATO GLIO E ABREL E BORAS UIAR IGLIO CASTILI	OGADOR CONDE CHA E OLIVEII RO D J BORGES SCA DA SI	ES RA	08	09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 11 11 12 13 15	<u>'</u>		02 03 01	SUBS 10 04 06	11 08	ÇÕES 12 09 11 12 15	16 13 02 11	х	ACUMI PEDIDO PER.	JLATIV	MPO 2º PE	
REGISTRO 172595 169308 181559 172536 1722594 166502 167960 168715 172540 172592 185547 185546 172541 175588 178504	KLEBER L GUILHERM VÍTOR DE JOAO LUC HEITOR F. CAIO LUIZ RENAN PE VINICIUS MARCELC KAUA HEN VINICIUS FELIPE SI MAURICIC THOMAZ I GUILHERM	ORENZO ME MATO: CASTRO CASTRO ATINANSI BARROS GERALDO MEJJA G	GOMES S DA ROO MARCHI LEME D DI PIETI S REIS O CECATO GLIO E ABREL E BORAS UIAR IGLIO CASTILLI	OGADOR CONDE CHA E OLIVEII RO O D BORGES SCA DA SI	ES RA	08	09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13	<u>'</u>		02 03 01	SUBS 10 04 06	11 08	ÇÕES 12 09 11 12 15	16 13 02 11	х	ACUMI PEDIDO PER.	JLATIV	MPO 2º PE	
REGISTRO 172595 169308 181559 172594 166502 167960 168715 172540 172594 172594 172540 172594 172594 172594 172594 172594 172592 185547 185546 172541 175588 178504 6992	KLEBER L GUILHERN VÍTOR DE JOAO LUC HEITOR F. CAIO LUIZ RENAN PE VINÍCIUS MARCELC KAUA HEN VINICIUS I FELIPE SI MAURICIC THOMAZ I GUILHERN TÉCNICO:	ORENZO ME MATO: CASTRO ATINANSI EBARROS EDRO DO: GERALDO MEIJA G MIRIQUE D HENRIQU MOES AG D MEIJA G D MEJA G D	GOMES S DA ROI MARCHI LEME D DI PIETI S REIS D CECATO GLIO E ABREL E BORAS UIAR IGLIO CASTILI- RIVE SPJ MORATE	OGADOR CONDE CHA RO O D BORGES SCA DA SI HO AULONCI	ES RA		09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 11 11 12 13 15	<u>'</u>		02 03 01	SUBS 10 04 06	11 08	ÇÕES 12 09 11 12 15	16 13 02 11	х	ACUMI PEDIDO PER.	JLATIV	MPO 2º PE	
REGISTRO 172595 169308 181559 172536 172536 172536 172592 166502 167960 168715 172540 172592 185547 185546 172541 175588 178504	KLEBER L GUILHERM VÍTOR DE JOAO LUC HEITOR F. CAIO LUIZ RENAN PE VINICIUS MARCELC KAUA HEM VINICIUS FELIPE SI MAURICIC THOMAZ I GUILHERM TÉCNICO: Massagista	ORENZO ME MATO: CASTRO	GOMES S DA ROI MARCHI LEME D DI PIETI S REIS D CECATO GLIO E ABREL E BORAS UIAR IGLIO CASTILI- RIVE SPJ MORATE	OGADOR CONDE CHA RO O D BORGES SCA DA SI HO AULONCI	ES RA		09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 11 11 12 13 15	<u>'</u>		02 03 01	SUBS 10 04 06	11 08	ÇÕES 12 09 11 12 15	16 13 02 11	х	ACUMI PEDIDO PER.	JLATIV	MPO 2º PE	
REGISTRO 172595 169308 181559 172594 166502 167960 168715 172540 172594 172594 172540 172594 172594 172594 172594 172594 172592 185547 185546 172541 175588 178504 6992	KLEBER L GUILHERN VÍTOR DE JOAO LUC HEITOR F. CAIO LUIZ RENAN PE VINICIUS MARCELC KAUA HEN VINICIUS THOMAZ I GUILHERN TÉCNICO: Massagista Preparado	ORENZO ME MATO: CASTRO AS SILVA ATINANSI BARROS BORO DO: GERALDO MEIJA G MIQUE D HENRIQU MOES AG DALAQUA ME MEMB MARCIO I LE ALEX FISICO:	GOMES S DA ROO MARCHI LEME D DI PIETI S REIS O CECATO GLIO E ABRELE E BORAS UIJAR IGLIO CASTILL RIVE SP/ MORATE	OGADOR CONDE CHA RO O D BORGES SCA DA SI HO AULONCI	ES RA		09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 11 11 12 13 15	<u>'</u>		02 03 01	SUBS 10 04 06	11 08	ÇÕES 12 09 11 12 15	16 13 02 11	х	ACUMI PEDIDO PER.	JLATIV	MPO 2º PE	
REGISTRO 172595 169308 181559 172594 166502 167960 168715 172540 172594 172594 172540 172594 172594 172594 172594 172594 172592 185547 185546 172541 175588 178504 6992	KLEBER L GUILHERI VITOR DE JOAO LUC HEITOR F, CAIO LUIZ RENAN PE VINICIUS I MARCELC KAUA HEN VINICIUS I FELIPE SII MAURICI THOMAZ I GUILHERI Técnico: Massagist Massagist Masagist Medico/Fis	CUBA ORENZO ME MATO: CASTRO AS SILVA ATINANSI BARROS EDRO DO: GERALDO O MEIJA G O MEI	GOMES S DA ROO MARCHI LEME D DI PIETI S REIS O CECATO GLIO E ABRELE E BORAS UIJAR IGLIO CASTILL RIVE SP/ MORATE	OGADOR CONDE CHA RO O D BORGES SCA DA SI HO AULONCI	ES RA		09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 11 11 12 13 15	<u>'</u>		02 03 01	SUBS 10 04 06	11 08	ÇÕES 12 09 11 12 15	16 13 02 11	х	ACUMI PEDIDO PER.	JLATIV	MPO 2º PE	
REGISTRO 172595 169308 181559 172594 166502 167960 168715 172540 172594 172594 172540 172594 172594 172594 172594 172594 172592 185547 185546 172541 175588 178504 6992	KLEBER L GUILHERN VÍTOR DE JOAO LUC HEITOR F. CAIO LUIZ RENAN PE VINICIUS MARCELC KAUA HEN VINICIUS THOMAZ I GUILHERN TÉCNICO: Massagista Preparado	CUBA ORENZO ME MATO: CASTRO AS SILVA ATINANSI BARROS EDRO DO: GERALDO O MEIJA G O MEI	GOMES S DA ROO MARCHI LEME D DI PIETI S REIS O CECATO GLIO E ABRELE E BORAS UIJAR IGLIO CASTILL RIVE SP/ MORATE	OGADOR CONDE CHA RO O D BORGES SCA DA SI HO AULONCI	ES RA		09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 11 11 12 13 15	<u>'</u>		02 03 01	SUBS 10 04 06	11 08	ÇÕES 12 09 11 12 15	16 13 02 11	х	ACUM!	JLATIV	MPO 2º PE	
REGISTRO 172595 169308 181559 172594 166502 167960 168715 172540 172592 185547 185546 172541 175588 178504 6992 7440	KLEBER L GUILHERN VÍTOR DE JOAO LUC HEITOR F. CAIO LUIZ RENAN PE VINICIUS: MARCELC KAUA HEN VINICIUS: FELIPE SII MAURICIC THOMAZ I GUILHERN Massagista Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	ORENZO ME MATO: CASTRO	GOMES S DA ROO MARCHIL LEME D DI PIETI S REIS O CECATO GLIO E ABREL E BORAS UIJAR IGLIO CASTILL RIVE SP. MORATE!	OGADOR CONDE CHA E OLIVEII RO O D BORGES SCA DA SI HO AULONCI LLI	ES RA CASTRO			N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 15	AMAR	VERM	02 03 01 02	SUBS 10 04 06 05 05	11 08 10	ÇÕES 12 09 11 1 12 12 12	16 13 02 11 07	X 10 F	CAPITÃO: VINÍCIUS GERALDO CECATO (8)	D DE TE	MPO 2° PE 05:50	TÉCNICO: MARCIO MORATELLI
REGISTRO 172595 169308 181559 172594 166502 167960 168715 172540 172592 185547 185546 172541 175588 178504 6992 7440	KLEBER L GUILHERI VÍTOR DE JOAO LUC HEITOR F. CAIO LUIZ RENAN PE VINICIUS MARCELC KAUA HEN VINICIUS FELIPE SII MAURICIC THOMAZ I GUILHERI Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	CUBA ORENZO ME MATO: CASTRO AS SILVA ATINANSI BARROS EDRO DO: GERALDO O MEIJA G O MEI	GOMES S DA ROO MARCHI LEME D DI PIETI S REIS O CECATO GLIO E ABRELE E BORAS UIJAR IGLIO CASTILL RIVE SP/ MORATE	OGADOR CONDE CHA RO O D BORGES SCA DA SI HO AULONCI	ES RA		09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 11 11 12 13 15	<u>'</u>		02 03 01	SUBS 10 04 06 05 05	11 08	ÇÕES 12 09 11 12 15	16 13 02 11	х	ACUMI PEDIDO PER.	JLATIV	MPO 2º PE	
REGISTRO 172595 169308 181559 172594 166502 167960 168715 172540 172592 185547 185546 172541 175588 178504 6992 7440	KLEBER L GUILHERI VÍTOR DE JOAO LUC HEITOR F. CAIO LUIZ RENAN PE VINICIUS MARCELC KAUA HEN VINICIUS FELIPE SII MAURICIC THOMAZ I GUILHERI Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	ORENZO ME MATO: CASTRO	GOMES S DA ROO MARCHIL LEME D DI PIETI S REIS O CECATO GLIO E ABREL E BORAS UIJAR IGLIO CASTILL RIVE SP. MORATE!	OGADOR CONDE CHA E OLIVEII RO O D BORGES SCA DA SI HO AULONCI LLI	ES RA CASTRO			N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 15	AMAR	VERM	02 03 01 02	SUBS 10 04 06 05 05	11 08 10	ÇÕES 12 09 11 1 12 12 12	16 13 02 11 07	X 10 F	CAPITÃO: VINÍCIUS GERALDO CECATO (8)	D DE TE	MPO 2° PE 05:50	TÉCNICO: MARCIO MORATELLI
REGISTRO 172595 169308 181559 172594 166502 167960 168715 172540 172592 185547 185546 172541 175588 178504 6992 7440	KLEBER L GUILHERI VÍTOR DE JOAO LUC HEITOR F. CAIO LUIZ RENAN PE VINICIUS MARCELC KAUA HEN VINICIUS FELIPE SII MAURICIC THOMAZ I GUILHERI Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	ORENZO ME MATO: CASTRO	GOMES S DA ROO MARCHIL LEME D DI PIETI S REIS O CECATO GLIO E ABREL E BORAS UIJAR IGLIO CASTILL RIVE SP. MORATE! ANDRE A SULTA:	OGADOR CONDE CHA E OLIVEII RO O D BORGES SCA DA SI HO AULONCI LLI	ES RA CASTRO		09	N° 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 15	AMAR	VERM	02 03 01 02	SUBS 10 04 06 05 05	11 08 10	ÇÕES 12 09 11 1 12 12 12	16 13 02 11 07	X 10 F	CAPITÃO: VINÍCIUS GERALDO CECATO (8)	D DE TE	MPO 2° PE 05:50	TÉCNICO: MARCIO MORATELLI
REGISTRO 172595 169308 181559 172594 166502 167960 168715 172540 172594 175588 1775588 178504 175588 178504 1740 01 04 02 0	KLEBER L GUILHER VITOR DE JOAO LUC HEITOR F. CAIO LUIZ RENAN PE VINICIUS I MARCELC KAUA HEN VINICIUS I FELIPE SII MAUREIC THOMAZ I GUILHER Técnico: Massagista Preparado Médico/Fis Auxiliar Té	ORENZO ME MATO: CASTRO CASTRO CASTRO CASTRO ATINANSI BARROS BERALDO MEJJA G ME	GOMES S DA ROI MARCHI LEME D DI PIETI S S REIS O CECATI IGLIO E ABRELE E BORAS UIAR IGLIO CASTILL RIVE SP/ MORATE ANDRE A Suta:	OGADOR CONDE CHA E OLIVEII RO D BORGES SCA DA SI HO AULONCI LLI LLVES DE	ES RA CASTRO	08	09	N° 01 02 03 04 4 05 06 07 10 11 12 13 15 16	AMAR 11	VERM	02 03 01 02 02	SUBS 10 04 06 05 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	11 08 10	ÇÕES 12 09 11 12 15 12 15 12	16 13 02 11 07	x 10 s	ACUMIN PEDIDO CECATO (8) NINICIRS GENALDO CECATO (8)	D DE TE	MPO 2º PE 05:50	TÉCNICO:

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7728

REGISTRO: 372

REPRESENTANTE: ATILIO PASSETI

EQUIPE: ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

REPRESENTANTE: JOSÉ CELSO GALVANI JÚNIOR EQUIPE: AD INDAIATUBA